[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03. 2012 г.
	 с. Тумаково

	       №  08-пг

	Об утверждении перечня предоставляемых муниципальных услуг в электронном виде администрацией Тумаковского сельсовета

В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления Красноярского края, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-р, постановлением Правительства Красноярского края от 23.03.2010 г. № 128-п «О порядке формирования, ведения и размещения краевого Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) исполнительных органов государственной власти, органов местного самоуправления Красноярского края и подведомственных им учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень предоставляемых муниципальных услуг в электронном виде администрацией Тумаковского сельсовета (прилагается).
2. Назначить Орлову Татьяну Владимировну, заместителя главы администрации Тумаковского сельсовета, ответственным лицом за:
организацию работы по формированию и ведению Реестра;

своевременное предоставление и размещение сведений о муниципальных услугах в краевом Реестре государственных и муниципальных услуг;

полноту и правильность заполнения сведений о муниципальных услугах в электронных формах краевого Реестра с использованием его программно-технических средств;

организацию работы по формированию и своевременному предоставлению в отдел планирования экономического развития территории администрации Ирбейского района сведений о муниципальных услугах, в том числе необходимых для поддержания в актуальном состоянии информации о таких услугах.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».
Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тумаковского сельсовета

от 05.03.2012 г. № 08 -пг

ПЕРЕЧЕНЬ

предоставляемых муниципальных услуг в электронном виде

 администрацией Тумаковского сельсовета
	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Выдача выписки из домовой книги

	2
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма